

Påskpsalmrebus



I.T. 2020

Mejla lösningen till efs.ane@hotmail.se eller lämna den till någon styrelseledamot senast den 31 maj

Rätt svar på julrebusen: **Räven raskar över isen får vi lov att sjunga målarens visa.**

Rebusvinnare: Elof Albinsson, Lisbeth Lindgren, Sara Claesson och Ulrika Brunnegård

Hemsida: www.efsvast.se/missionsforeningar/alla-missionsforeningar/anet-efs/

 Besök oss på facebook @EFSKvinnestad

efs PROGRAMBLAD

EFS-kyrkan i Äne

mars – maj 2020



Systrarna Fröjd

Varmt välkommen till EFS-kyrkan i Äne

PROGRAM

MARS

Söndag 15 kl. 10.00 **Gudstjänst.** Mikael Landgren. Sång Jörgen Åkesson. Servering.

APRIL

Söndag 5 kl. 10.00 **Familjegudstjänsten inställd p.g.a. coronaviruset.**

Tisdag 21 kl. 18.00 **Städning**, medtag egen fikakorg.

Torsdag 30 kl. 19.00 **Valborgsmässofirandet inställt p.g.a. coronaviruset.**

MAJ

Söndag 31 kl. 10.00 **Nattvardsgudstjänsten inställd p.g.a. coronaviruset.**

Ordförande:	Fredrik Claesson	Tel. 0706-661255
Vice ordförande:	Olof Johansson	Tel. 0322-661012
Sekreterare:	Camilla Claesson	Tel. 0703-558304
Kassör:	Marina Thorén	Tel. 0322-13255
	Swish:	123 303 48 73
	Bankgiro:	351-3397



Snart är sommaren här!!!

Dagen har förlängts med ett antal timmar sedan i Julas. Nu är det den tiden på året när vi inte vill gå och lägga oss utan vi är uppe lite väl sent för att orka med nästa dags arbete.

Men det är ju så svårt att lägga sig när solen skiner och fåglarna kvittrar.

Häggens blad spricker snart ut och den kommer att blomma och lukta så där underbart gott som bara en försommarhägg kan dofta.

Det är ljusa och varma tider vi går emot.

På samma sätt är det i "Andens" rike. Vi går mot en underbar vår. En dag ska vi på ett klart sätt se vad vi har i Jesus, redan här, i den här tiden, det säger Paulus i ett av sina brev.

Vi firar snart pingst och påminns om hur Jesus sände sin Ande till oss för att hjälpa oss att tro. Tro det är att låta sig bäras säger bibeln.

Nu under våren kan vi se hur fåglarna börjar det mödosamma slitet att först bygga bo och sedan att föda upp sina skrikiga ungar. De små fågelungarna gör inget för att skaffa sig födan. De bara gapar när mor och far kommer med maten.

Så vill också Gud, genom dessa små predikanter, tala till oss, att Han är den som ger maten. Han är den som utrustar, Han är den som skyddar, Han är den som hjälper oss i alla livets skeden.

Så vill Gud med sin Ande, tala till dig, han vill liksom fågel-mamman samla dig under sina vingar.

Mitt i det att du tycker att du inte duger, att du gör fel, och är fel, så har Guds Ande något att säga dig. Du är hans underbara skapelse och han ville dig redan i moderlivet, ja redan i skapelsens morgon ville han dig. Du är skapad underbar, du är unik du är Guds "vårliga" väldoft.

En härlig, skön, vilsam och välsignad vår och sommar önskar jag dig.

Gösta Degerman

**Andrumsmässa i Asklanda kyrka torsdagar
varje vecka, hela året, kl. 18.30–19.00**